l!!! DEMONSTRACAO DO RESULTADO
SPUrbanismo

Receita operacional bruta
Impostos e contribuicdes sobre servigos

Receita operacional liquida

Custos dos servicos prestados

Resultado operacional bruto
Receitas e despesas operacionais

Despesas gerais e administrativas

Provisoes judiciais

Outras provisoes

Provisdo para perda por redugdo ao valor recuperavel de contas a

receber

Receitas de aluguéis

Outras receita e despesas operacionais
Subvencdo Econbmica

Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro

Resultado operacional liquido

Outras Receitas e Despesas
Ajuste de Avaliagdo de propriedades para investimento
Resultado da Desapropriagao de Imdvel - HIS

Resultado da Equivaléncia Patrimonial
Resultado antes dos tributos

Imposto de renda e contribuigdo social - diferidos

Imposto de renda e contribuigdo social - correntes

Resultado liquido do exercicio

Resultado atribuivel aos:
Acionista controlador
Acionista ndo controlador

Nota

23
23

25.1

25.2

19.1
19.4

27
27

28.3
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9.652.528,10
(892.858,84)

8.759.669,26

(9.446.285,11)

(686.615,85)

(12.230.279,29)

1.262.147,98
6.119.130,37
3.088.138,00

(2.447.478,79)

1.760.804,80
(123.127,17)

1.637.677,63

(809.801,16)

(809.801,16)

25.120,24
0,00

(784.680,92)

(780.992,92)
(3.688,00)
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